СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
Сямженского муниципального  района
Вологодской области

РЕШЕНИЕ

	от
	31.10.2014г
	№55

	Об определении органа местного
самоуправления, уполномоченного на
предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности поселения

         В целях реализации Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Россий​ской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Уставом поселения, Совет сельского поселения Раменское  РЕШИЛ:
1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на  предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  сельского поселения Раменское в пределах компетенции в соответствии со статьей 11 Земельного Кодекса Российской Федерации, Администрацию сельского поселения Раменское.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2015 года.
3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации сельского  поселения  Раменское  www. ramenpos.ru  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего решения на сайте Администрации  сельского  поселения  Раменское  www. ramenpos.ru опубликовать в газете «Восход».

Глава поселения                                                                     И.И.Калабашина